
 

Dz-07.0021.7.2016 

 

Uchwała nr XXII/220/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2016 roku 
 

w sprawie koncepcji przebudowy ulicy Kościuszki w Krakowie   

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g oraz § 11 ust 4 uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2014 r. poz. 1843) Rada 

Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone w uchwale 

nr XX/181/2016 w sprawie wniosków i uwag dotyczących koncepcji przebudowy ulicy 

Kościuszki w Krakowie z dnia 24 maja 2016 roku. 

 

§ 2. 

W związku z tym, że zgłoszone uwagi nie zostały w większości uwzględnione 

i sposób ich rozpatrzenia budzi wątpliwości, wnosi się sprawę pod obrady Komisji 

Infrastruktury Rady Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W piśmie ZIKiT-tu, będącym odpowiedzią na w/w uchwałę, nie odniesiono się do wielu istotnych 

argumentów, które przemawiają za uwzględnieniem zaproponowanych zmian. Stanowisko 

wspomnianej jednostki jest bardzo lakoniczne. Dlatego obawiamy się, że postulaty Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec i mieszkańców nie zostały dokładnie przeanalizowane.  

Realizacja koncepcji przebudowy ul. Kościuszki w proponowanym kształcie doprowadzi do wycinki 

kilkudziesięciu drzew, likwidacji ponad połowy miejsc postojowych oraz może skutkować paraliżem 

komunikacyjnym. Nie widzimy również sensu wydatkowania milionów złotych na wprowadzenie 

rozwiązań, których efekty będą wątpliwe. 


